
Id: ODVPN-GCRYX-RIHNN-DTDPK-HLTWP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/370/10
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/253/09 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o chrakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 
r., nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.), Rada Miejska w Lądku Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/253/09 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 marca 2009 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: "Wnioski o przyznanie świadczeń pomocy materialnej składa się w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Leszek Pazdyk



Id: ODVPN-GCRYX-RIHNN-DTDPK-HLTWP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na mocy art. 90m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Lądku Zdroju upoważniła kierownika ośrodka pomocy społecznej do 
prowadzenia postępowania w sprawach udzielania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 
Zasadnym w tej sytuacji jest dokonanie zmiany w obecenie obowiązującym regulaminie udzielania uczniom 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym, poprzez zmianę miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy 
materialnej. 

Burmistrz Lądka- Zdroju osoba 
pełniąca funkcję Burmistrza 

Lądka Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


